הרתיעו את העורר מלהמשיך ולנהוג ללא רישיון ולכן אני סבור שצדק בימ"ש קמא כאשר קבע שהעורר אינו עובר את
השלב הראשון של המבחן הדו שלבי, ולא ניתן לתת בו את האמון הנדרש לשם בחינת חלופת מעצר, ולכן אין מקום

לשלוח את העורר לקבלת תסקיר שירות מבחן.

נוכח האמור, הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ח כסלו
תשפ"ג, 12 דצמבר

2022, בהעדר הצדדים.

עמית כהן, שופט